CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De translatione sancti Marci euangeliste. Cap[itulum]. Ixi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

De sanctis in mense ianuarij occurrentibus Folio, ljj.

De sancto Hippolito martyre. Cap. ix.

Ippolit^m martyr

apud antiochiā passus ē. Qui
pīmo quidē nouati scismate er-
roneo aliquāculū decept^t exi-
rit. Deinde xpī gratia operate
ad charitatē ecclie redit. Pro qua t in q̄ tādē
illustre martyriū consumauit. v. kalē. feb. uarij.
Vet Hieronymus in martyrologio suo.

De translatione sancti Marci euau-
gelistae. Cap. xvi.

Translatio

corpis sancti mar-
ci de urbe Alezan-
drīa ad ciuitatē ve-
netarum sacra est tēpore leo-
nis imperatoris t instinatus ve-
netorū ducis anno dñi. ccclxv.

Nā postq̄ saraceni vniuersam
egyptum t alexandriam inua-
fissent. leo imperator omnib^m im-
periū fidelib^m iussit: vt nullus negotiū causa ad
terram egyp̄i pertingeret. Quod instinatus
dux pena vite et confiscatione bonorum a suis
obseruari mandavit. Eodem tēpore naues de-
cem venetorū ad partes alias nauigātes stante
contrario vento inuitis oībus alexandriā du-
cere sunt. In quibus erant plures venetorū nobī-
les. Inter quos erat duo clarissimi. Bonus tri-
bunus methemachēn. t rusticus corcellensis.
H̄i duo denotidōis causa ecclie beati marci in-
lito posita: vbi et ipsius corpus facebat vissi-
tare ceperūt: t iam de eo quod postmodū conti-
git: diuinitus inspirati: cū stauratio monachorū
theodoro p̄sbytero ipsius ecclie custodibus:
speciales amicitias contraxerūt: t cum ambo ex
grecorū essent genere: theodoro p̄sbyterū vīzō
habentē ac filios: bonus tribunus sibi cōpatrē
fecerat. In illis diebus reguliū quidā sarace-
no: um babylone palatium cōstruens: tabulas
marmoreas etiāz de ecclesiis surreptas in suo
edificio componebat: ppter quod multū chris-
tiani in partibus illis erat afflīcti. Potissime
aut̄ custodes ecclie sancti marci dubitantes ne
ecclie sue fierer: quod alijs plurib⁹ sam fies-
tar: vnde occasione accepta nobiles veneti cui-
stodes illos iam sibi amicissimos secreti allo-
quuntur: persecutiones pagano: declinare sua-
dent: t ut corpus sancti marci accipiāt: secūq̄
pergētes venetas munersbus t honorib⁹ di-
cāndi: instantius exhortātur. Quod illi quidez
primogenitus egre ferentes omnino facere dene-
garunt. Deinde vō super diuisimodū tractātes
adimulcem paulatim ad cōsensum inclinari ce-
perūt. Interea cōtingit: q̄ custos cuiusdam
ecclie alexandrīne: tabulam marmoreā elegā-
te confregerat: ne a ministris illius regult tol-